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18. Fra Glostrup Grundejerforening om Opførelsen af en ny Stationsbygning 
i Glostrup. (Indbragt den 20. Oktober 1910 af Folketingsmanden . for Københavns 
Amts 3die Valgkreds; Hyller). 

Andragendet er en Gentagelse af et i Samlingen 1908-09 indgivet Andra- 
593_94^°m Udvalget ikke gjorde Indstilling (se Tillæg B. for 1908-09, Sp. 

Et  Bilag medfølger. 

Da Sagen afgøres ved Finanslovsbehandlingen, gør Udvalget ikke Indstilling: 

19. Fra forhenværende Korporal, Fredsinvalid J .  C. Petersen af Esbjerg om II 
Forhøjelse af Invalideunderstøttelse. (Indbragt den 20. Oktober 1910 af Folketings- 
manden for Ribe Amts 2den Valgkreds, Slébsager). 

- i - , Andragendet er en noget forkortet Gentagelse af et i forrige Samling 
1909-10, Alldragende, Sp. 1501-04).om hvilket UdvaIget ikke gjorde Indstilling (se Tillæg B. for 

Udvalget gør ikke Indstilling. 

20. Fra Enke efter Hjulmagersvend J. Petersen, Birgitte Petersen, om en 
aarlig Understøttelse. (Indbragt den 20. Oktober 1910 af Folketingsmanden for Kø- 
benhavns Amts 2den Valgkreds, X. M. Klausen). 

Andragerindens Mand, der i henved 25 Aar havde arbejdet som Hjulmager- 
. svend ved Tøjhusværkstederne, og som døde den 4. Juni 1910, havde kort før i Hen- 
hold til en af Folketinget efter Finansudvalgets Forslag vedtagen Indstilling (se 
Tillæg B. for 1909-10, Sp. 593-96 og Folketingstidende for samme Aar Sp. 4137, 

. og 4140 41) opnaaet en aarlig Understøttelse paa 200 Kr. af Forsvarsmini- 
-steriet. Enken har forgæves indgivet Andragende om at maatte faa en lignende Un- 
derstøttelse og anmoder nu om Folketingets Anbefaling i saa Henseende, idet hun 
oplyser, at alle endnu levende Enker efter Mænd, der have arbejdet ved Tøjhuskom- 
pagniet i samme Tidsrum som hendes Mand, . have faaet en saadan Understøttelse. 
Run er i Henhold til Lægeattest meget svagelig og nødt til at bruge kostbar Medicin. 

3 Bilag medfølge. 

Udvalget foreslaar at henvise Andragendet til Forsvarsministeren. 

21. Fra Bestyrelsen for det vestlige Distrikts LodstQrening om en Ændring af 
Lodsvæsenets Pensionsforhold. (Indbragt den 21. Oktober 1910 af Folketingsmanden 
for Hjørring Amts lste Valgkreds, Thomas Larsen). 

Andragendet, der er stilet til Regering og Rigsdag, er saalydende: 
Da den Kommission, som i sin Tid blev nedsat til Revision af Lov om, Lods- , 

væsenets Pensionsforhold m. m., forlængst har afgivet sin Betænkning, uden at noget 
Resultat endnu er opnaaet, tillader Bestyrelsen for 홢Det vestlige Distrikts Lods- 
forening" sig herved underdanigst at andrage den høje Regering og Rigsdag om at 
der i den kommende ordinære Rigsdagssamling maa blive fremsat et Lovforslag til 
Ændring af Lodsvæsenets nuværende højst uheldige Pensionsforhold. 

(Underskrifter). 

Da det ikke ses, at der foreligger Svar fra Ministeriet, gør Udvalget ikke ' I 
Indstilling. 


